
ZARZĄDZENIE NR 2 1/2020

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 5 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania

ze służbowych telefonów komórkowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) zarządza się,

co następuje:

~ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze służbowych telefonów komórkowych w Starostwie

Powiatowym w Łodzi w ~ 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Służbowy telefon komórkowy przysługuje:

1) Staroście,

2) Wicestaroścje,

3) Członkowi Zarządu,

4) Skarbnikowi,

5) Sekretarzowi,

6) Przewodniczącemu Rady Powiatu,

7) Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

8) Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

9) Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu,

10) Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego,

11) Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Księgowego,

12) Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,

13) Naczelnikowi Wydziału Architektury i Budownictwa,

14) Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii,

15) Kierownikowi Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,

16) Kierownikowi Referatu Promocji Powiatu i Informacji,

17) Pełnomocnikowi ds. informacji niejawnych,

18) Pracownikowi Referatu Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa



(telefon alarmowy),

19) Kierowcy samochodu służbowego.”

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na stanowiskach wymienionych w ust. 2 w pkt.1-6 przysługuje miesięczny limit wydatków

za usługi telekomunikacyjne w sieci komórkowej w wysokości 60 zł brutto, na stanowiskach

wymienionych w pkt. 7-19 w wysokości 45 zł brutto.”

~2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

~3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S TAR ~ 5 rr A

~ndrz~ ~pala


